
mclles 9 74e 
fl III I 

       

Městská část Praha 17 
Doručeno: 02.06.2023 
ÚMCP 7 010345 2023 - 

l+zq: p Slohy: 
or..h: li/sv: 

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Na základě výše uvedeného závazného platného právního předpisu žádám o zaslání 
povolení, které Městská část Praha 17, Úřad městské části — Odbor životního prostředí 
a dopravy, příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona o 
pozemních komunikacích, podle § 32 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, ve znění pozdějších předpisů a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
která se týkají přechodých úprav provozu na pozemních komunikacích ve správním 
obvodu výše uvedeného úřadu v souvislosti s akcí L'ETAPE CZECH REPUBLIC, které 
se bude konat v letošním roce vč. žádosti, která povoleni předcházela. 

Požadované informace zašlete písemnou formou v zákonné lhůtě na níže uvedenou 
adresu. 



Řepy tel: +420234 683 111 
—Řepy tel: +420235 300 005 

web: http L/ y y !'.repy~ 
20o070b399/i)8oo 

Sídlo: 2alanského 291/12b, 163 02 Praha 6 —
Pracoviště: 13endova 1121/5, 16300 Praha á 
IČo: 00231 223 
Bankovni spojeni: česká spořitelna a s., ~. Ů. 

fax: -'-420235 300 129 
11) datové schránky: 4mnbvza 
e-mail: Dodatelna!řiprahal7.ez 

Stránka 1/1 

 

  

MÉSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD 1MĚsTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ŽIVOtNiHO PROSŤŘEDI 
A DOPRAVY   

 

Číslo jednací: 
Spisóvá značka: 
Vyřizuje; 
Telefón; 
E-mail: 
Počet stran; 
Dattim: 

ŮMČPi.7 010395/2023/žP1YBi 
S-ÚMČP17 010342/2023/8 
Katrin $iafásová 
235 X21 905 
katrin.bialasova@přaha 17.cz 

12. 6.2023 

   

Odpověd' na žádosti o poskytnutí iriforrríaee ve. smyslu zákona Š. 1436/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím;  ve ,flaění pozdějších předpisů 

 

Vážený pane

zasíláme Vám odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona Č. "106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovanou 

pod č. j. ÚMČP17 010345/2023/ŽPDBi. 

Opatření obecné povahy pro dočasný zákaz zastavení silničních vozidel na pozemních komunikacích 

z důvodu pořádání cyklistického závodu L'Etape Czech Republie by Tour de France je zveřejněno pod 

Č. j. ÚMČP17 009271/2023/ŽPD/Bi na úřední desce naší městské části od 2. 6. 2023 a zároveň 

způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

V příloze tohoto dopisu zasíláme výše uvedené opatření obecné povahy spolu s žádostí navrhovatele, 

která předcházela vydání předmětného opatření obecné povahy. 

Jelikož trasa závodu L'Etape Czech Republic by Tour de France vede přes několik městských částí, 

opatření obecné povahy spočívající v umístění dopravního značení, zařízení a úpravách světelné 

signalizace spolu s rozhodnutím o pohyblivém záboru a uzavírce komunikací vydával komplexně 

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor pozemních komunikací a drah, Oddělení silničního správního 

úřadu. Pro detailnější informace týkající se tohoto řízení doporučujeme obrátit se na Magistrát hlavního 

města Prahy, Odbor pozemních komunikací a drah. 

Příloha: Mgr. David Z atý 
OOP Č. j. ÚMČP17 009271/2023/ŽPD/Bi vedoucí odboru životního ptjj

Žádost navrhovatele 

 



CZECH REPUBLIC 
n,ŇU DE*Nmě' 
~n~ ? ŠKODA 

Městská část Praha 17 
Úřad mčstskč části Praha 17. 
Odbor životního p!ostředf a dopravy 
Mgr. David Zlatý — vedoucí odboru 
Žalaaskěho 291/12b 
163.02 Praha 6.-Řepy 
TDDS: 4mnbvza 

 

V Praze 9. 5.2023 

Ládost o opatření obecné vovah - stanovení přechodného dopruyního značeni a sezn mení 
s trasou cyklistického závodu + Městské Části Praha 17 

Vážený pane vedoucí, 

spolek Kolo pro život, 7.s., jako organizátor již třetího ročníku závodu amatérů na silmi;nkh kolech 
„L'Étape Czech Repubile by Tottr de France" konaného v sobotu dne 10.6. 2023 si Vás dovoluje 
seznámit s trasou závodu-iw městské části Praha 17 dle přiložených plánků Dit) Č. listy Č. 19, 
20.33 a návěstí Nĺ-N13,.a požádat o vydání opatřeni obecné povahy -• stanoveni přechodného 
dopravního značení zákaz zastaveni B2$ na místních komunikacích Hrozenkovská, Na Chobotě, 
Makoyského v Městské části Praha 17 dle plánku klada listů to. jsou listy. DěO Č. 25, 28, 29. 30, 
31, na trase cyklistického závodu dle přiloženýc4 plánků DK.). Také b odtíahy dle § .19a zi1 ona 
o pozemních. 

 

Phdpokládáme, že závodu se zúčastní cca 2541 - 3000 amatérských cyklistů, vlastní závod je veden 
za omezeného silničního provozu s úplnou krátkodobou uzavírkou provozu v části projíždějícího 
pelotonu s vlastním pořadatelským zajištěnim. Pro celou tras` v Praze letošního ročníku cyklistického 
závodu .,L'Étape Czeeh kepebHc by Tour de France" jsme požádali MHMP odbor pozemních 
komunikací a drah, jako příslušni silniční správní wřad pro ňzemí H1. m, Prahy na trase závodu 
o povoleni zvjájtního užívání pozemních komunikací a trasy pro sportovní ak4~l, kráskodobé ópiné 
uzavírky včetně objížděk. stanoveni osazení přechodného dopravního inačeni včetně návěltí mimo 
DZ B28 v části Vaši Městské části Praha 17 dle phložených pláak$ DIO. 

Přechodné dopravní značení bude rozvezeno po trati závod, v týdnu před vlastním závodem 
a odstraněno bude v nrjl. ratšír možném terminu po závodě. 

Tret' je vedena po silnicích z Prahy do okresů Praha venkov — Západ, Beroun. Kladno. Rnkovník, 
fit. přiložená plánovaná trasa závodu pro jednotlivé tratě (dloubou, střední, krátkou). 



enCi 133 O 00 ts.., 1 034 f)1 707.s 

 

' ÉT 
CZEC-I REPUBLIC 

n n:en S`KOOA 

Start závodu v sobotu dne 10. 6. 2023 plánujeme v Praze na Strahově pro dlouhou trasu I42 km 

v 9;30 hodin, pro střední trasu i02 km v 10:40 hodin a luo krátkou trasu 65 kat v 11:50 hodin. 

Dojezd pbsledníhc závoduíkev časověmlimím předpókhidáme v 15;$0 hodin na Strahově v Praze. 

Trasa pro Prahu, společná pro dlouhou, středně, krátkou variantu závodu: 

Trasa závodu je vedena od startu zulice Vaníčkova po u]ici Atletická, Tamanova, Bělohorská, 

Karlovarská, Na Hůrce a dáte na území Středočeského kraje. Zpáteční trasa závodu je vedena přes 

NIČ Sobín ulicemi Ke Břv m, Hostivieká, dále MČ Zličín ukeemi Hroyenkavská, Strojírenská a 

dále ulicemi Engelmi llerova, Na Chobotě, Makovskfho, Plzeňská, Kukulova, Podh lohorská, 

St íritka, Atletická, Zátopkova a do cíle v chci Vaníčkova, 

S pozdravem 

Děkujeme za vyhovéní naši žádr,ati. 

Za tým „L Étape Czech Republie by "l our de France „ 

na základ: 36i1 

schránky: 

vedoucí projektu, mobil: ema 

Přílohy 

- Plná rr~o. 

Plán  

. I Iil3'rái-

   

1 pro Prahu l;Y ě,L 

 



 dle rozdělovníku 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

A DOPRAVY 

Číslo jednací: ÚMČPI7009271/2023/ŽPDBi 
Spisová značka: S-ÚMČP17 008914/2023/4 

Vyřizuje: Katrin Bialasová 
Telefon: 235 321 905 
E-mail: katrin.bialasova@prahal7.cz 

Počet stran: 3 
Datum: 31. 5. 2023 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Opatření obecné povahy pro dočasný zákaz zastavení silničních vozidel na pozemních 
komunikacích v Praze — Řepích a Praze — Zličíně 

Městská část Praha 17, Úřad městské části — Odbor životního prostředí a dopravy, příslušný správní orgán 
podle ustanovení § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích") a jako správní orgán podle ustanovení 
§ 124 odst. 6 zákona Č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu"), v souladu s ustanovením 
§ 171 a § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podle § 32 odst. 
1 zákona c 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších předpisů a obecně závazné 
vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě žádosti spolku Kolo pro život, z.s., IČO: 034 01 707, Na Florenci 1332/23, 110 00 
Praha 1 — Nové Město, ze dne 10. 5. 2023, oznámení o návrhu opatření obecné povahy pro dočasný zákaz 
zastavení silničních vozidel na pozemních komunikacích, Č. j. ÚMČP17 009269/2023/ŽPD/Bi ze dne 
19. 5. 2023 a projednání s dotčeným orgánem Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl. m. Prahy, 
Odboru služby dopravní policie, Č. j. KRPA-174013-i/ČJ-2023-0000DŽ ze dne 18. 5. 2023, 

vydává 

podle ustanoveni § 19a zákona o pozemních komunikacích, § 77 odst. 1 písm. c), odst. 5 a § 78 zákona 
o provozu na pozemních komunikacích a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu 
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 

opatřeni obecné povahy pro dočasný zákaz zastavení silničních vozidel a stanovení přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích 

na místních komunikacích v katastru Praha — Řepy a Praha — Zličín z důvodu zajištění bezpečnosti 
a plynulosti provozu na pozemních komunikacích v souvislosti s konáním sportovní akce — cyklistického 
závodu L'Etape Czeeh Republic by Tour de France v termínu 10. 6. 2023, za níže uvedených podmínek: 

Sídlo. Žalanského 29l/12b, 16302 Praha 6 — Řepy tel: +420 234 683 III fax: +420235 300 129 
Pracoviště: Bendova 1121/5, 16300 Praha 6— Řepy tel: +420 235 321 905 fax: +420 235 300 508 
1čo: 00231223 web'. htto://wuw.repv.cz e-mail: podatelna(n3prahal7.cz 
Bankovní spojení; česká spořitelna as., č. ir 2000700399/0800 

Stránka 1/3 



Č. j. í1MČPI7 009271/2023/ŽPD/Bi / Sp. zn. S-ÚMČPI7 008914/2023/4 

1) Dočasný zákaz zastavení silničních vozidel bude vyznačen přenosným dopravním značením B28 
a E 13 s textem, datem konání akce a příslušným časovým omezením. 

2) Dopravní značení bude umístěno odbornou firmou v soulad s příslušnými situacemi dopravního 
značení pro vyparkování vozidel, vyjádřením dotčeného orgánu Policie ČR, vyhláškou 
Č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve zněn( 
pozdějších předpisů, příslušnými normami a technickými podmínkami (TP 66). 

3) Instalace dopravního značen[ dočasně zakazujícího zastavení silničních vozidel bude provedena 
nejméně 7 dní před prvním dnem dočasného zákazu zastavení. 

4) Dopravní značení bude umístěno tak aby byl umožněn bezpečný průjezd vozidel a pohyb pěších. 
5) Příslušný silniční správní úřad může případně vydané opatření obecné povahy pro stanovení 

přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích změnit, upravit, doplnit, popřípadě 
zrušit, bude-li si to vyžadovat veřejný zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno 
v rozporu se stanovenými podmínkami. 

Odůvodnění 

Dne 10. 5. 2023 podal žadatel žádost o povolení zvláštního užíván( pozemních komunikací v souvislosti 
s pořádáním 2. ročníku cyklistického závodu L'Etape Czech Republic by Tour de France, který se 
uskuteční 10. 6. 2023. Na základě této žádosti zdejší silniční správní úřad vydal dne 19. 5. 2023 oznámení 
o návrhu opatření obecné povahy pro dočasný zákaz zastavení silničních vozidel na vybraných místních 
komunikacích z důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu v průběhu závodu. 
Oznámení o návrhu opatření obecné povahy pro dočasný zákaz zastavení silničních vozidel na pozemních 
komunikacích Č. j. ÚMČP17 009269/2023/ŽPDBi ze dne 19. 5. 2023 s výzvou k uplatnění námitek bylo 
v souladu s ustanovením § 19a odst. 3 zákona o pozemních komunikacích vyvěšen na úředních deskách 
městské části Praha 17 a městské časti Praha — Zličín ve dnech 19. 5. — 30. 5. 2023 a současně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Policie sek akci souhlasně vyjádřila 18.5. 2023, č. j. KRPA-174013-1/ČJ-
2023-0000DŽ. K návrhu opatření obecné povahy nebyly v zákonem dané lhůtě podány dotčenými 
osobami žádné námitky. 

Poučení 

Ve smyslu ustanovení § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní( řád, ve znění pozdějších předpisů, 
nelze proti opatření obecné povahy podat řádný opravný prostředek. Ve smyslu ustanovení § 101 a 
následujících zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů, je možný 
přezkum u soudu. 

podepsáno elektronicky 

Mgr. David Zlatý 
vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 

„otisk úředního razítka" 

Vyvěšeno dne Sejmuto dne  

Příloha: Situace místní úpravy provozu (A4) 

Sídlo: Žalanského 291/121,, 16302 Praha 6— Řepy teL +420 234 683 tli fax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Bendova 1121/5, 163 00 Praha 6—Řepy teL +420 235 321 905 fax: +420 235 300 508 
IČO: 00231223 web: http:/hvww.repv.cz e-mail: podatelna(o3prahal 7.cz 
t3znkovnl spojeni. Česká spořitelna as., Č. 5. 2000700399/0800 

Stránka 2/3 



Č. J. ÚMČPI7 009271/2023/ŽPD/Bi / Sp. zn. S-ÚMČP17 008914/2023/4 

Doručuje se: 

1. Úřední deska MČ Praha 17 — doručení veřejnou vyhláškou (spolu s žádostí o vyvěšení formou 
veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu 10 dnů a zaslání dokladu o vyvěšení a sejmutí a dále 
o zveřejnění umožňující dálkový přístup) 

2. Úřední deska MČ Praha — Zličín — doručení veřejnou vyhláškou (spolu s žádostí o vyvěšeni 
formou veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu 10 dnů a zaslání dokladu o vyvěšení a sejmutí 
a dále o zveřejnění umožňující dálkový přístup) 

3. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 16323/24, 17000 Praha 7-
Holešovice,  IDDS: mivg4t3 

4, žadatel 

Sídlo: Žalanskěho 291/12b, 163 02 Praha 6—Řepy tol: +420234 683 111 fax: 1.120 235 300 129 
Pracoviště'. Bendova 1121/5, 16300 Praha 6— Repy tel: +420 235 321 905 fax: +420 235 300 508 

IČO', 00231223 web: http:/4vwwrcnv.cz e-mail: podatclnal3nrahal7.cz 

Bankovní spojeni: Česká spořitelna es., Č. ú. 2000700399/0800 
Stránka 313 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7



